COMMISSIONE PALLAVOLO
COMUNICATO N° 27 DEL 18 APRILE 2008

FINALI PROVINCIALI JOY CUP

Come anticipato nella riunione di inizio anno per le categorie Juniores Femminile e Allieve verranno svolte
le finali provinciali.

Le prime 2 classificate dei rispettivi gironi si qualificano per le semifinali provinciali, che si disputeranno in
unica giornata nel seguente ordine:

- semifinali al mattino, convocazione ore 9.00, inizio gare ore 9.30;

- finali nel pomeriggio, convocazione ore 14.00, inizio gare ore 14.30.

Le date saranno:
domenica 4 maggio 2008 per la categoria Allieve, palazzetto di lllasi, via Cadene
domenica 11 maggio 2008 per la categoria Juniores, palazzetto di lllasi, via Cadene

FINALI INTERPROVINCIALI JOY CUP

Per le categorie Open Maschile, Open Femminile, Open Misto Joy Cup, Allieve Joy Cup e Juniores
Femminile Joy Cup le gare si disputeranno nei giorni 1 o 2giugno 2008 a scelta del comitato
organizzatore.

Date e luoghi verranno comunicati quanto prima.

FINALI REGIONALI

Per tutte le categorie le gare si disputeranno domenica 8 giugno 2008 a Belluno.

MULTE E SANZIONI

Gara 810 Squadra - ALPO VOLLEY - Open femminile B
Elenco atleti incompleto, manca la firma del capitano 5,00 €

Gara 818 Squadra - PORTOMAGGIO US A - Open femminile B
Referto incompleto, allenatore non qualificato 5,00 €

Gara 1336, Squadra AVESA AMATORI 2007 - Amatori A
Elenco atleti incompleto, manca la firma capitano 5,00 €

Gara 1339, Squadra SASS STADIO - Amatori A
Elenco atleti incompleto, allenatore non qualificato 5,00 €

Gara 134 Squadra B.GO MILANO U.S. - Minivolley C
Arbitro non qualificato 10,00 €

Gara 138 Squadra B.GO MILANO U.S. - Minivolley C
Arbitro non qualificato 10,00




CLASSIFICHE

Classifica:
Punti Giocate Vint Descrizione
32 11 11  NUOVA AJACE PALL.
25 1 8 ACORBIOLOUS
15 9 5 LAZISE DAM VOLLEY
14 10 5 S.CROCEPGS
10 10 4 NUOVA CALDIEROASD
10 11 3  CALMASINO VOLLEY
2 10 0 BASCIPOL.
Classifica:
Punti Giocate Descrizione
24 10 AP SV VERONA
23 8 B CORBIOLO U S
19 9 CADIDAVID POL.C S |
17 10 QUINTOAS
12 11 POIANO AESSE
4 8 SOAVE VOLLEY
0 0 B P SV VERONA
0 10 OPPEANO ATLETICO

24

23

19

17

12

Allievi Joy Cup A

Set Vinti

32

25

15

14

10

10

Allievi Joy Cup B

Set Vinti Set Persi Q.S

Set Persi Q.S

6

1

8

13

21

20

0

30

1 32
8 3,12
12 1,25
16 0,88
20 0,5
23 0,43
28 0,07

23
2,38
131
0,57

0,2

826

801

605

631

547

612

397

699

593

622

654

692

353

0

418

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti P.ti Subiti

489
595
534
653
665
740

743

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti P.ti Subiti

520

372

509

614

686

579

0

751

Q.P.

1,69
1,35
1,13
0,97
0,82
0,83

0,53

Q.P.

1,34
1,59
1,22
1,07
1,01
0,61
0

0,56

PEN.

PEN.




Classifica:

Punti
26 11 10
25 12 7
22 12 8
21 13 7
19 10 6
15 10 5
13 11 4
12 12 4
11 13 3
10 12 4

Classifica:

Punti Giocate Vint
29 12 10
27 11 9
25 10 9
24 12 8
21 11 6
9 11 4
6 11 2
5 10 1
1 10 0

Allievi Misto A

Giocate Vint Descrizione

B LAZISE DAM VOLLEY

A LUGO POL.

CORBIOLO U S

ILLASI VOLLEY G S B

ATL B.GO TRIESTE A

BARDOLINO G S

LAZISE DAM VOLLEY A

TREGNAGO U S A

TREGNAGO U S B

NUOVA CALDIEROASD

Set Vinti
26

25
22
21
19
15
13
12

11

Allievi Misto B

Descrizione
CADIDAVID POL.CSI

AQUINTOAS

LUGO POL. B
POIANO A S

ILLASI VOLLEY GS A
NUOVA AJACE PALL.
B ATL B.GO TRIESTE

ERBE' POL.

COLOGNOLA Al COLLI PO.

Set Vinti
29

27
25
24

21

Set

Set

Persi
.

11
14
18
11
15
20
24
28

26

Persi
;

6
5
12
12
24
27
25

29

Q.S

3,71
2,27
1,57
1,17

1,73

0,65
0,5
0,39

0,38

Q.S

4,14

4,5

1,75
0,38
0,22
0,2

0,03

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti
779

835
815
862
707
666
725
670
721

704

P.ti Subiti  Q.P.

598 1,3
700 1,19
805 1,01
799 1,08
586 1,21
673 0,99
743 0,98
827 0,81
911 0,79
842 0,84

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti
872

792
727
817
723
564
500
491

355

P.ti Subiti  Q.P.

574 1,52
570 1,39
421 1,73
674 1,21
601 1,2

763 0,74
787 0,64
703 0,7

748 0,47

PEN.

PEN.



Classifica:

Allievi Misto C

Giocate Vint Descrizione

MADDALENA U S
G CASELLE POL
S. CROCE PGS
VOLLEY VICTORY
R CASELLE POL.
VALPANTENA U S
B QUINTOAS

PORTOMAGGIO U S

Set Vinti
33

28
21
19
12

12

Set Persi

Juniores Femminile

Giocate Vint Descrizione

Punti
33 13 12
28 11 10
21 12 6
19 12 6
12 10 4
12 11 4
6 11 1
4 10 2

Classifica:

Punti
29 12 10
29 13 9
26 12 10
19 12 6
18 12 8
14 13 3
9 12 2
3 12 1

CASELLE POL.

CADIDAVID POL.CS |

QUINTOAS
S.CROCEPG S
POIANO AESSE
VOLLEY VICTORY
ERBEZZO VOLLEY

B.GO MILANO U S

Set Vinti
29

29
26
19
18

14

Set

6

5

15

17

18

21

27

26

JC Centro

Persi

7

10

10

17

18

25

27

33

Q.S

55
5,6
14
1,12
0,67
0,57
0,22

0,15

Q.S

4,14
2,9
2,6

1,12

0,56
0,33

0,09

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti
952

791
822
771
590
654
560

482

P.ti Fatti
861

916
868
765
801
778
643

529

P.ti Subiti
633

580
757
725
648
746
796

737

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Subiti
689

685
674
710
754
902
867

880

Q.P.

15
1,36
1,09
1,06
0,91
0,88

0,7

0,65

Q.P.

1,25
1,34
1,29
1,08
1,06
0,86
0,74

0,6

PEN.

PEN.



Classifica: Juniores Femminile JC Est Elaborato il: 18/04/2008

Punti Giocate Vint Descrizione Set Vinti  Set Persi Q.S P.ti Fatti P.ti Subiti Q.P. PEN.
37 13 13 NUOVA CALDIEROASD 37 2 18,5 974 619 1,57
29 14 10 SPRIZ VOLLEY BADIA 29 13 2,23 990 882 1,12
22 13 7 HOMO LUDENS ASD 22 17 1,29 904 815 1,11
21 11 8 TREGNAGOUS 21 12 1,75 756 641 1,18
20 13 8 ILLASIVOLLEY G S 20 19 1,05 856 793 1,08
13 13 4 LUGO POL. 13 26 05 744 886 0,84
9 12 1 MELODO VOLLEY 9 27 0,33 697 850 0,82
8 11 3 SANT'ANNA D'ALFAEDO U S 8 25 0,32 576 801 0,72
6 10 1 VALPANTENA 6 24 0,25 508 718 0,71
Classifica: Top Junior Maschile Elaborato il: 18/04/2008
Punti Giocate Vint Descrizione Set Vinti Set Persi Q.S P.ti Fatti P.ti Subiti Q.P. PEN.
24 10 9 ASCICSIPOL. 24 6 4 722 480 15
24 9 8 TREGNAGOUS 24 3 8 671 466 1,44
21 10 6 PGSS.CROCE 21 9 2,33 703 543 1,29
7 9 3 BARDOLINOGS 7 20 0,35 501 617 0,81
7 9 2 NOGARAVOLLEY 7 20 0,35 453 630 0,72

1 9 0 SPRIZVOLLEY BADIA 1 26 0,04 357 671 0,53



Classifica:
Punti Giocat Vinte
37 14 12
34 13 12
28 13 9
25 13 9
17 13 5
16 13 6
11 13 4
6 13 1
3 13 1
Classifica:
Punti Giocat Vinte
34 12 11
33 15 12
32 12 11
21 14 7
21 14 7
17 12 5
16 13 5
12 12 4
3 12 1
0 10 0

Open Femminile A

Set Vinti

Descrizione
LUGO POL.

MADDALENA US ASD
POIANO AESSE
TREGNAGO US
VOLLEY 88

NUOVA AJACE PALL.
ILLASI VOLLEY GS
CEREA VOLLEY ASD

OPPEANO ATLETICO

Open Femminile B

Set Vinti

Descrizione
HELLAS 2000

ALPO VOLLEY

NUOVA CALDIERO ASD
SANTA CROCE PGS

A PORTOMAGGIO US
ATLETICO B.GO TRIESTE US
SASS

VOLLEY VICTORY ASD
BARDOLINO GS

COLOGNOLA POL.

40

37

33

30

20

21

15

13

35

39

35

26

25

20

21

16

Set Persi

12
11
16
19
26
27
31
37

37

Persi

19

23
25
24
28
28
33

30

Q.S

3,33
3,36
2,06
1,58
0,77
0,78
0,48
0,35

0,19

Q.S

5,83
2,05
3,89

1,13

0,83
0,75
0,57
0,15

0,1

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti
1213

1120

1134

1063
946
998
897
988

805

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti
981

1304
1018
1046
1099
876
987
871
629

478

P.ti Subiti
966

914

952

990
1023
1015
1079
1145

1080

P.ti Subiti
684

1062
782
1001
1079
952
1045
984
895

805

Q.P.

1,26
1,23
1,19
1,07
0,92
0,98
0,83
0,86

0,75

Q.P.

1,43
1,23
1,3
1,04
1,02
0,92
0,94
0,89
0,7

0,59

PEN.

PEN.



Classifica:
Punti Giocat Vinte
32 12 11
24 10 8
22 9 7
22 12 7
18 11 6
8 11 3
3 9 1
3 10 1
0 4 0
Classifica:
Punti Giocat Vinte
44 15 15
37 14 12
29 15 9
24 15 8
22 15 8
21 15 7
18 14 7
16 15 5
8 14 2

0 14 0

Open Femminile C

Descrizione
CADIDAVID CSI POL.

VALPOLICELLA VOLLEY ATL.
MONTAGNANA PALL. GS

A VALPANTENA US
CORBIOLO US

ASCI CSI POL.

B PORTOMAGGIO US

B VALPANTENA US

S.MORO POL. ASD

Open Maschile A

Descrizione
SAN NAZARO POL.

ZETA DIECI VERONA ASD
TEGNAGO US

LONIGO 90 POL.

POIANO AESSE
LIB.VALPOLICELLA VOLLEY
ILLASI VOLLEY GS

A NOGARA VOLLEY
MALCESINE VOLLEY

GS VALPOLICELLA VOLLEY

Set Vinti

33
25
23
23
19

11

Set Vinti
45

39
32
30
28
27
24
18

14

Set

Set

Persi
5

6
7
16
16
26
25
27

12

Persi
4

10
21
26
30
30
29
31
37

42

Q.S

6,6
4,17
3,29
1,44
1,19
0,42
0,12

0,11

Q.S

11,25
3,9
1,52
1,15
0,93
0,9
0,83
0,58
0,38

0,07

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti  P.ti Subiti
896 590
723 494
695 543
826 803
749 715
681 810
451 686
533 714
103 302

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti  P.ti Subiti
1200 837
1210 955
1204 1136
1238 1220
1205 1284
1256 1216
1121 1158
988 1084
932 1178
829 1115

Q.P.

1,52
1,46
1,28
1,03
1,05
0,84
0,66
0,75

0,34

Q.P.

1,43
1,27
1,06
1,01
0,94
1,03
0,97
0,91
0,79

0,74

PEN.

PEN.



Classifica; Open Maschile B Elaborato il: 18/04/2008

Punti Giocat Vinte Descrizione Set Vinti Set Persi Q.S P.ti Fatti P.ti Subiti  Q.P. PEN.
36 13 13 SAN NAZARO VOLLEY 39 8 4,88 1110 874 1,27
23 11 7 BNOGARAVOLLEY 27 16 1,69 953 868 11
22 13 8  NOIGOLOSINE PALL. 27 22 1,23 1091 988 11
21 12 7 S.CROCE PGS 21 17 1,24 860 823 1,04
18 14 6  LUGO POL. 23 27 0,85 1089 1125 0,97
18 12 5  BVOLLEY VICTORY ASD 23 23 1 991 956 1,04
13 12 6  MONTAGNANA PALL. GS 23 25 0,92 973 1038 0,94 5
9 10 3 CRAEM. AGSM 14 24 0,58 774 857 0.9
0 13 0 HELLAS 2000 4 39 0.1 747 1059 0,71

Elenco delle penalizzazioni:
MONTAGNANA PALL. GS -1 arbitro non qualificato csi

-1 arbitro non qualificato csi
-1 arbitro non qualificato csi
-1 arbitro non qualificato csi

-1 arbitro non qualificato csi



Classifica:

Punti
47

44
33
30
26
25
20

13

Giocat Vinte

16

16

16

16

16

16

15

14

16

16

17

16

15

11

10

Open Misto A

Descrizione

KRODA VOLLEY IL
GELATONE

POIANO AESSE JC
PINDEMONTE VR USD
SOMMACUS

SOAVE VOLLEY JC
VALPOLICELLA VOLLEY JC
BLU PET PBT

MADDALENA US ASD JC

BORGO MILANO US JC

MONTORIO LIBERTAS POL.

A GAIGA PALL. VR JC

Elenco delle penalizzazioni:

BLU PET PBT

MONTORIO LIBERTAS POL.

Set Vinti

48

46

37

36

33

30

26

16

13

15

-1 arbitro non identificato

-1 arbitro non identificato
-1 arbitro non identificato

Set Persi

11

10

15

23

29

27

22

33

42

41

51

Q.S

4,36
4,6
2,47
1,57
1,14
111
1,18
0,48
0,31
0,37

0,08

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti  P.ti Subiti
1441 1116
1341 996
1194 986
1279 1200
1375 1331
1242 1176
1110 1030
941 1108
1034 1280
1087 1292
830 1359

Q.P.

1,29
1,35
1,21
1,07
1,03
1,06
1,08
0,85
0,81
0,84

0,61

PEN.

-2



Classifica:

Punti
41

31
30
30
23
20
16
16
15
11

3

Giocat Vinte

15

14

15

16

16

15

15

14

15

14

9

14

11

11

11

Open Misto B

Set Vinti

Descrizione
POVEGLIANO POL.

A COLOGNOLA Al COLLI POL.
VALEGGIO RED GAME
VOLLEY 88

NIEVO POLISPORTIVA

A CATENA US

B CATENA US

B GAIGA PALL. VR

CROCE BIANCA VOLLEY

B GUARINO GS

GSK CIRCOLO SOCIALE

Elenco delle penalizzazioni:

B CATENA US

Classifica:

Punti Giocat Vinte
31 12 10
30 13 1
19 12 7
18 12 7
17 11 5
15 12 5
10 12 2
4 12 1

Amatori A

Descrizione
LUGO POL.

A NOVAGLIE GS ASD

SASS

S.PAOLO VALEGGIO 'VALES'
REDSKINS AP

CASELLE POL.

OLIMPIA S.GIOVANNI POL.

AVESA AMATORI 2007

44

36

36

40

31

32

27

23

25

17

-1 arbitro non identificato

Set Vinti

34

33

25

27

22

23

Set Persi

14

17

25

28

31

34

37

32

38

35

24

Set Persi

13

16

22

26

21

27

33

34

Q.S

3,14
2,12
1,44
1,43
1
0,94
0,73
0,72
0,66
0,49

0,17

Q.S

2,62
2,06
1,14
1,04
1,05
0,85
0,61

0,24

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti
1342

1217
1408
1488
1371
1353
1328
1202
1282
1013

149

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti
1070

1123
1015
1126
951

1053
1062

811

P.ti Subiti

P.ti

1067

1024

1259

1396

1307

1297

1395

1229

1377

1122

680

Subiti

927

1021

980

1081

943

1102

1152

1005

Q.P.

1,26
1,19
1,12
1,07
1,05
1,04
0,95
0,98
0,93
0,9

0,22

Q.P.

1,15
11
1,04
1,04
1,01
0,96
0,92

0,81

PEN.

PEN.



Classifica:

Punti Giocat Vinte
29 11 10
20 12 7
20 12 6
19 10 6
19 12 6
15 10 5
10 11 4
9 9 3
6 11 2

Classifica:

Punti Giocat Vinte
35 12 12
25 13 8
23 14 7
20 13 6
17 12 7
15 12 5
11 11 4
4 13 1

Amatori B

Descrizione
ICS VOLLEY

A POIANO AESSE

NOI LA SORGENTE
UNICUM ASD

VERONA VOLLEY 2006

A NUOVA CALDIERO ASD
CASTELNUOVO VOLLEY
VALPANTENA US

ASCI CSI POL.

Amatori C

Descrizione
STRATOS VOLLEY

A GUARINO GS
MADDALENA US LIVE
SASS CHUPITOS

LAZISE VOLLEY GAP
RIVOLI ATH

B NUOVA CALDIERO ASD

B NOVAGLIE GS

Set Vinti

30

27

25

22

23

20

14

14

11

Set Vinti

36

29

28

29

24

21

18

12

Set Persi

9

24

20

12

23

20

27

21

30

Set Persi

6

18

27

29

26

26

27

38

Q.S

3,33
1,12
1,25
1,83
1
1
0,52
0,67

0,37

Q.S

6
1,61
1,04

1
0,92
0,81
0,67

0,32

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti
930

1081
967
756
981
885
821
760

785

Elaborato il: 18/04/2008

P.ti Fatti
1022

1102
1116
1238
1061
961
937

926

P.ti Subiti

P.ti

729

1088

967

689

959

879

934

770

951

Subiti

742

968

1167

1217

1075

1000

1000

1194

Q.P.

1,28
0,99
1
11
1,02
1,01
0,88
0,99

0,83

Q.P.

1,38
1,14
0,96
1,02
0,99
0,96
0,94

0,78

PEN.

PEN.



